

平成 28年度 政務活動費出納簿

議員名 吉良 富彦

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
1	4/2	事務所費	愛宕町事務所家賃の1/2 2016年4月分		29,000	-29,000
2	4/12	資料購入費	紙誌代 2016年4月分		400	-29,400
3	4/12	事務所費	北中事務所費 2016年3月分		10,000	-39,400
4	4/13	事務所費	北東事務所維持費 2016年3月分		20,000	-59,400
	4/15		政務活動費 1/4四半期分	420,000		360,600
5	4/19	事務所費	北中事務所費 2016年4月分		10,000	350,600
6	4/21	資料購入費	生活と健康を守る新聞 2016年4月～2017年3月		3,600	347,000
7	4/22	事務所費	北東事務所維持費 2016年4月分		20,000	327,000
8	4/22	資料購入費	書籍「第五福竜丸は航海中」		2,000	325,000
9	4/23	調査研究費	第9回地方から考える「社会保障フォーラム」、第五福竜丸展示館視		129,037	195,963
10	4/27	資料購入費	書籍「平成のサムライ」		1,620	194,343
11	4/27	資料購入費	書籍「17才の特攻隊員」、「特攻70年・高知」		2,000	192,343
12	4/30	事務所費	愛宕町事務所家賃の1/2 2016年5月分		29,000	163,343
13	5/10	資料購入費	紙誌代 2016年5月分		400	162,943
14	5/29	調査研究費	ビキニ被爆事件・核兵器廃絶についての意見交換		49,057	113,886
15	5/30	資料購入費	救援新聞 2015年4月～2017年3月分		7,200	106,686
16	5/31	事務所費	愛宕町事務所家賃の1/2 2016年6月分		29,000	77,686
17	5/31	事務所費	愛宕町事務所の電話料金の1/2 2016年5月請求分		2,552	75,134
18	6/2	事務所費	北東事務所維持費 2016年5月分		20,000	55,134
19	6/13	資料購入費	紙誌代 2016年6月分		400	54,734
20	6/26	調査研究費	江ノ口の明日を考える会 会費		3,000	51,734
21	6/27	調査研究費	高知県平和委員会 2016年度分会費		3,600	48,134

平成 28年度 政務活動費出納簿

議員名 吉良 富彦

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
22	6/27	資料購入費	平和新聞 2016年4月～2017年3月		4,800	43,334
23	6/27	資料購入費	なくそう 戦争法パンフ		200	43,134
24	6/30	事務所費	愛宕町事務所の電話料金の1/2 2016年6月請求分		2,425	40,709
25	6/30	事務所費	愛宕町事務所家賃の1/2 2016年7月分		29,000	11,709
26	7/1	調査研究費	高知県労働者学習協議会 2016年度 会費		6,000	5,709
27	7/2	事務所費	北中事務所費 2016年6月分		10,000	-4,291
28	7/5	資料購入費	2016年原水爆禁止世界大会パンフ レット		300	-4,591
29	7/12	資料購入費	紙誌代 2016年7月分		400	-4,991
	7/15		政務活動費 2/4四半期分	420,000		415,009
30	7/15	資料購入費	書籍「障害は迷惑じゃない」		1,200	413,809
31	7/17	事務所費	北中事務所費 2016年7月分		10,000	403,809
32	7/22	事務所費	北東事務所維持費 2016年7月分		20,000	383,809
33	7/24	資料購入費	書籍「マーシャル諸島 終わりなき 核被害を生きる」		2,300	381,509
34	7/25	調査研究費	太平洋核実験70年・1946年「クロス ロード 作戦」再考 視察		47,788	333,721
35	7/25	資料購入費	教育誌クレスコ 2016年度分		6,180	327,541
36	7/26	事務所費	愛宕町事務所家賃の1/2 2016年8月分		29,000	298,541
37	7/30	資料購入費	ビキニ資料		2,800	295,741
38	8/1	事務所費	愛宕町事務所の電話料金の1/2 2016年7月請求分		2,415	293,326
39	8/7	調査研究費	議員セミナー「子ども・子育て支援 新制度」／第5回ビキニ被災検証会		75,628	217,698
40	8/15	資料購入費	紙誌代 2016年8月分		400	217,298
41	8/20	事務所費	北中事務所費 2016年8月分		10,000	207,298
42	8/23	資料購入費	雑誌・教育 2016年3月号～8月号、 大災害と法		5,098	202,200

平成 28年度 政務活動費出納簿

議員名 吉良 富彦

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
43	8/25	事務所費	北東事務所維持費 2016年8 月分		20,000	182,200
44	8/26	資料購入費	書籍「 貧困のなかでおとなになる」		1,600	180,600
45	8/28	調査研究費	第8 回生活保護問題議員研修会		117,977	62,623
46	8/31	事務所費	愛宕町事務所家賃の1/2 2016年9 月分		29,000	33,623
47	8/31	事務所費	愛宕町事務所の電話料金の1/2 2016年8 月請求分		3,515	30,108
48	9/14	資料購入費	紙誌代 2016年9 月分		400	29,708
49	9/14	資料購入費	本代(平凡堂書店)		7,745	21,963
50	9/30	事務所費	愛宕町事務所の電話料金の1/2 2016年9 月請求分		2,445	19,518
51	10/2	事務所費	北中事務所費 2016年9 月分		10,000	9,518
52	10/4	資料購入費	2016年原水爆禁止世界大会記録集		1,500	8,018
53	10/5	事務所費	愛宕町事務所家賃の1/2 2016年10 月分		29,000	-20,982
54	10/6	事務所費	北東事務所維持費 2016年9 月分		20,000	-40,982
55	10/14	資料購入費	紙誌代 2016年10月分		400	-41,382
56	10/14	資料購入費	本代(平凡堂書店)		780	-42,162
	10/17		政務活動費の3/4四半期分	420,000		377,838
57	10/31	事務所費	愛宕町事務所の電話料金の1/2 2016年10月請求分		2,377	375,461
58	11/7	事務所費	愛宕町事務所家賃の1/2 2016年11 月分		29,000	346,461
59	11/9	事務所費	文具		4,178	342,283
60	11/11	資料購入費	紙誌代 2016年11月分		400	341,883
61	11/14	資料購入費	本代(平凡堂書店)		780	341,103
62	11/22	事務所費	北中事務所費 2016年10月分		10,000	331,103
63	11/22	事務所費	北中事務所費 2016年11月分		10,000	321,103

平成 28年度 政務活動費出納簿

議員名 吉良 富彦

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
64	11/25	事務所費	北東事務所維持費 2016年10月分		20,000	301,103
65	11/25	事務所費	北東事務所維持費 2016年11月分		20,000	281,103
66	11/26	調査研究費	第61回はたらく 女性の中央集会・分科会参加費		1,000	280,103
67	11/30	事務所費	愛宕町事務所の電話料金の1/2 2016年11月請求分		2,445	277,658
68	11/30	事務所費	愛宕町事務所家賃の1/2 2016年12月分		29,000	248,658
69	12/12	事務所費	コピー用紙		1,140	247,518
70	12/13	資料購入費	紙誌代 2016年12月分		400	247,118
71	12/13	資料購入費	本代(平凡堂書店)		780	246,338
72	12/17	調査研究費	高知県教育相談研究会 年会費		2,000	244,338
73	12/19	資料購入費	全国革新懇ニュース 送料込み 2016年4月～2017年3月分		1,800	242,538
74	12/19	資料購入費	新聞「地域と人権」 2016年4月～ 2017年3月分		2,520	240,018
75	12/19	資料購入費	2017年春闘白書		1,080	238,938
76	12/24	事務所費	インク		4,490	234,448
77	12/26	事務所費	北中事務所費 2016年12月分		10,000	224,448
78	12/27	広報広聴費	週刊議会報告印刷代 2016年4月～ 12月分 620,565円の1/2		310,282	-85,834
79	12/27	要請陳情等活動費	政府交渉		61,637	-147,471
80	12/28	事務所費	愛宕町事務所家賃の1/2 2017年1月分		29,000	-176,471
81	1/3	事務所費	インク、携帯充電器、タッチペン		8,726	-185,197
82	1/4	事務所費	愛宕町事務所の電話料金の1/2 2016年12月請求分		2,406	-187,603
83	1/13	資料購入費	紙誌代 2017年1月分		400	-188,003
84	1/13	資料購入費	本代(平凡堂書店)		780	-188,783
	1/16		政務活動費の4/4四半期分	420,000		231,217

平成 28年度 政務活動費出納簿

議員名 吉良 富彦

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
85	1/26	資料購入費	子どもの貧困ハンドブック		2,000	229,217
86	1/28	調査研究費	「考えよう『子どもの貧困』」、日本学術会議・国際会議		61,797	167,420
87	1/30	事務所費	北中事務所費 2017年1 月分		10,000	157,420
88	1/31	事務所費	愛宕町事務所の電話料金の1/2 2017年1 月請求分		2,474	154,946
89	2/2	事務所費	北東事務所維持費 2016年12月分		20,000	134,946
90	2/2	事務所費	北東事務所維持費 2017年1 月分		20,000	114,946
91	2/4	事務所費	愛宕町事務所家賃の1/2 2017 年2 月分		29,000	85,946
92	2/7	資料購入費	くらしに役立つ制度のあらまし 2016・2017版		3,000	82,946
93	2/15	資料購入費	紙誌代 2017年2 月分		400	82,546
94	2/15	資料購入費	本代(平凡堂書店)		780	81,766
95	2/27	事務所費	愛宕町事務所家賃の1/2 2017年3 月分		29,000	52,766
96	3/10	資料購入費	紙誌代 2017年3 月分		400	52,366
97	3/14	資料購入費	雑誌・教育 2016年9 月号～2017年 3 月号		5,040	47,326
98	3/15	資料購入費	本代(平凡堂書店)		960	46,366
99	3/19	事務所費	北東事務所維持費 2017年2 月分		20,000	26,366
100	3/21	資料購入費	書籍「ビキニ核被災ノート」		1,000	25,366
101	3/30	資料購入費	全日本建設交運一般労働組合機関紙 2016年4 月～2017年3 月分		3,960	21,406
102	3/30	資料購入費	新聞「農民」 2016年4 月～2017年 3 月分		7,200	14,206
103	3/30	事務所費	北中事務所費 2017年2 月、3 月分		20,000	-5,794
104	3/31	広報広聴費	週刊議会報告印刷代 2017年1 月～ 3 月分 206,365円の1/2		103,182	-108,976
105	3/31	事務所費	北東事務所維持費 2017年3 月分		20,000	-128,976
合 計				1,680,000	1,808,976	-128,976